

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	3
balansräkning	4
noter	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 16 maj 2025. Bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jokkmokk den 16/5 2025

Linn Huuva



Viddernas Hus AB
Org nr 556631-9405

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och kursverksamhet, restaurang, logi och turistarrangemang samt förlagsverksamhet och konsulttjänster inom turism och samisk kultur med förädling av livsmedel och caférörelse och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Jokkmokk

Flerårsöversikt

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	56 600	72 728	46 465	16 505
Resultat efter finansiella poster	-13 858	-94 239	-10 912	-22 990
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Soliditet (%)	53%	56%	86%	88%

Försäljning

Försäljningen har under perioden uppgått till 56 600 SEK (72 728 SEK) vilket är en minskning med ca 22% jämfört med föregående år .

Förändringar i eget kapital

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Bundet eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	100 000	100 000
Enligt balansräkning innevarande år	100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>		
Enligt balansräkning föregående år	118 366	212 605
Avgår:		
Utdelning	-	-
Tillkommer:		
Årets resultat	-13 858	-94 239
Enligt balansräkning innevarande år	104 508	118 366
Villkorat aktieägartillskott	181 000	181 000

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämman förfogande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	118 366
Årets resultat	-13 858
Belopp till förfogande	104 508

Styrelsen förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	104 508
	104 508

Viddernas Hus AB
Org nr 556631-9405

k=20250616;20250617|1253

RESULTATRÄKNING	NOT	2024-01-01-- 2024-12-31	2023-01-01-- 2023-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 600	72 728
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		<u>56 600</u>	<u>72 728</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 936	-11 896
Övriga externa kostnader		-14 507	-9 559
Personalkostnader	2,4	-48 469	-146 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-	-
Summa rörelsekostnader		<u>-70 912</u>	<u>-167 632</u>
Rörelseresultat		-14 312	-94 904
Finansiella poster			
Ränteintäkter		454	665
Summa finansiella poster		<u>454</u>	<u>665</u>
Resultat efter finansiella poster		-13 858	-94 239
Resultat före skatt		-13 858	-94 239
Årets resultat		-13 858	-94 239

Viddernas Hus AB
Org nr 556631-9405

k=20250616;2025061711254

BALANSRÄKNING

Not

1 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

3

Finansiella anläggningstillgångar

4

Andra långfristiga fordringar

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

100 000

100 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

8 000

8 000

Summa varulager

8 000

8 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

24 549

34 901

Summa kortfristiga fordringar

24 549

34 901

Kassa och bank

Kassa och bank

5,6

253 092

244 450

Summa kassa och bank

253 092

244 450

Summa omsättningstillgångar

285 641

287 351

SUMMA TILLGÅNGAR

385 641

387 351

Viddernas Hus AB
Org nr 556631-9405

k=20250616;2025061711255

BALANSRÄKNING	Not	
	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (1000 aktier)	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	118 366	212 605
Årets resultat	-13 858	-94 239
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>104 508</u>	<u>118 366</u>
Summa eget kapital	204 508	218 366
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	4,6 100 000	100 000
Summa avsättningar	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	47 076	39 445
Summa långfristiga skulder	<u>47 076</u>	<u>39 445</u>
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	24 057	19 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	<u>34 057</u>	<u>29 540</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	385 641	387 351

Viddernas Hus AB
Org nr 556631-9405

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tillämpning av redovisningsprinciper

Avskrivningar på anläggningstillgångar

I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt plan, vilka beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde varvid nedanstående avskrivningstid använts.

	<u>Avskrivningstid (år)</u>
Inventarier	5

2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till

	2024	2023
Kvinnor	0,5	0,5
Män	-	-
Totalt för bolaget	0,5	0,5

Viddernas Hus AB
Org nr 556631-9405

År=20250616;20250617;1257

NOTER

2024-12-31

2023-12-31

3 Im/materiella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningar

Ingående anskaffningsvärde	255 629	255 629
Årets uttrangeringar	-255 629	-255 629
Utgående anskaffningsvärde	0	0
Ingående avskrivningar enligt plan	-255 629	-255 629
Årets uttrangeringar	255 629	255 629
Utgående avskrivning enligt plan	0	0
Restvärde enligt plan	0	0

Maskiner och tekniska anläggningar

Ingående anskaffningsvärde	94 920	94 920
Ingående bidrag	-	-
Årets uttrangering bidrag	-	-
Årets uttrangeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	94 920	94 920
Ingående avskrivningar enligt plan	-94 920	-94 920
Årets uttrangeringar	-	-
Årets avskrivning enligt plan	-	-
Utgående avskrivningar enligt plan	-94 920	-94 920
Restvärde enligt plan	0	0

4 Finansiella anläggningstillgångar

Kapitalförsäkring	100 000	100 000
-------------------	---------	---------

Viddernas Hus AB
Org nr 556631-9405

5 Skulder

För skuld till kreditinstitut har pantförskrivits företagsinteckningar om sammanlagt 300 000 Kr

6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

2024-12-31

2023-12-31

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avskrivningar


Pensionsutfästelse	100 000	100 000
Företagsinteckning	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Jokkmokk 2025-05-16



Linn Huvva